
UCHWAŁA    NR XXIX/244/21
RADY    MIEJSKIEJ    W    KOWALEWIE    POMORSKIM

z dnia 29 kwietnia 2021 roku

w sprawie przyjęcia 3 letniego Gminnego Programu Wspierania Rodziny 
w Gminie Kowalewo Pomorskie  na lata 2021-2023

Na podstawie art.18 ust.  2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 713 ze zmianami) w związku z art.176 pkt 1 ustawy z dnia 9 czerwca
2011r o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej ( t.j. Dz .U. z 2020r. poz. 821 ze
zmianami ) uchwala się co następuje:

§ 1

Przyjmuje się do realizacji  Gminny Program Wspierania Rodziny w Gminie Kowalewo Po-
morskie na lata 2021-2023 stanowiący załącznik do niniejszej Uchwały.

 § 2

Wykonanie Uchwały powierza się Kierownikowi Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Spo-
łecznej w Kowalewie Pomorskim.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                     

                                                                                       PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                         RADY MIEJSKIEJ

                                                                                            Jerzy Orłowski 

 



  U Z A S A D N I E N I E

            Ustawa z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej

( t.j. Dz. U. z 2020r. poz.821 ze zmianami )  zwana dalej ustawą, nałożyła na gminę zadania

z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej. Zgodnie z art.176 pkt 1 powyższej

ustawy jednym z zadań własnych gminy jest opracowywanie i realizacja 3-letniego programu

wspierania rodziny.  Rada Gminy biorąc pod uwagę potrzeby z zakresu wspierania rodziny

zgodnie z art. 179 ust. 2 ustawy  uchwala gminny program wspierania rodziny. Z uwagi na

fakt,  że  „Gminny  Program Wspierania  Rodziny  na  lata  2018  –  2020”  przyjęty  Uchwałą

Nr XXXIII/294/18 Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim z dnia 15 czerwca 2018r. obo-

wiązywał do 31 grudnia 2020 roku zachodzi konieczność przyjęcia kolejnego programu na

lata 2021 – 2023. 

Przedłożony projekt „Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2021 – 2023” zawiera

zespół planowanych działań mających na celu przywrócenie rodzinom przeżywającym trud-

ności   w wypełnianiu  funkcji  opiekuńczo –  wychowawczych zdolności  do prawidłowego

funkcjonowania oraz pełnienia ról społecznych poprzez zapewnienie im przez Gminę Kowa-

lewo Pomorskie kompleksowego wsparcia.

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Pod  względem finansowym część  działań  zawartych  w  programie  będzie  realizowana  ze

środków własnych, a część ze środków pozyskanych z innych źródeł.            


